

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić
Ulica: Trebješka b.b. 81400 Nikšić, Crna Gora
Grad: Nikšić
PIB: 03326314
Žiro račun: 535-20006-07
Tip dokumenta: **Blagajna**
Za vremenski period: 16.09.2024 - 22.09.2024

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA												
rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	117012	✓	16.09.2024		154		SLAVICA STAMENKOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	smještaj	0.00	54.71	-54.71
2	117013	✓	16.09.2024		154		MIJAJLO ALEKSIĆ	Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	smještaj	0.00	500.00	-554.71
3	117014	✓	17.09.2024		155		KOVAČEVIĆ DRAGINJA	Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	smještaj	0.00	650.00	-1,204.71
4	117018	✓	18.09.2024		156		ANDRIJAŠEVIĆ BOJANA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	10.43	0.00	-1,194.28
5	117019	✓	18.09.2024		156		ANDRIJAŠEVIĆ ĐORDIJE	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-1,176.32
6	117020	✓	18.09.2024		156		ALIL AVDIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-1,158.36
7	117021	✓	18.09.2024		156		BEHA SPASENIJA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-1,140.40
8	117022	✓	18.09.2024		156		IRENA BIGOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	-1,122.44
9	117023	✓	18.09.2024		156		BIGOVIĆ MILUTIN	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	11.59	0.00	-1,110.85
10	117024	✓	18.09.2024		156		MILE BLAGOJEVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	-1,092.89
11	117025	✓	18.09.2024		156		BOJOVIĆ MARIJANA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-1,074.93
12	117026	✓	18.09.2024		156		BOJOVIĆ MILIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-1,056.97
13	117027	✓	18.09.2024		156		LJUBICA BOŠKOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-1,039.01
14	117028	✓	18.09.2024		156		EVA ETELA BOŠNJAK	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	1.74	0.00	-1,037.27
15	117029	✓	18.09.2024		156		LOJZIJA BOŠNJAK	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	1.74	0.00	-1,035.53
16	117030	✓	18.09.2024		156		BOŽOVIĆ DEJAN	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-1,017.57
17	117031	✓	18.09.2024		156		MILKA BOŽOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-999.61
18	117032	✓	18.09.2024		156		RAJKO BOŽOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-981.65
19	117033	✓	18.09.2024		156		ŽARKO BULAJIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-963.69
20	117034	✓	18.09.2024		156		SOFIJA CVIJOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	-945.73
21	117035	✓	18.09.2024		156		RAZIJA DABOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-927.77
22	117036	✓	18.09.2024		156		MILKA ĐIKANOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-909.81
23	117037	✓	18.09.2024		156		DIMIĆ JELKA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	11.01	0.00	-898.80
24	117038	✓	18.09.2024		156		VASILJKA DUMNIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	-880.84
25	117039	✓	18.09.2024		156		MILAN ĐUROVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-862.88
26	117040	✓	18.09.2024		156		VUKO DURUTOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	-844.92
27	117041	✓	18.09.2024		156		ERAKOVIĆ ŽIVKO	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-826.96
28	117042	✓	18.09.2024		156		DANILO FRANETA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	-809.00
29	117043	✓	18.09.2024		156		RADOJKA GAGOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-791.04
30	117044	✓	18.09.2024		156		BILJANA GARDAŠEVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	-773.08
31	117045	✓	18.09.2024		156		VOJIN GARDAŠEVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-755.12

32	117046	✓	18.09.2024		156	RADOJKA GLUŠČEVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	-737.16
33	117047	✓	18.09.2024		156	BLAŽO GORANOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-719.20
34	117048	✓	18.09.2024		156	GORANOVIĆ MALIŠA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-701.24
35	117049	✓	18.09.2024		156	GUZINA SENKA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-683.28
36	117050	✓	18.09.2024		156	MARIJA HRVATIN	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	-665.32
37	117051	✓	18.09.2024		156	LJUBINKA JAKOVLJEVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	-647.36
38	117052	✓	18.09.2024		156	MILKA JANCER	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-629.40
39	117053	✓	18.09.2024		156	JOKSIMOVIĆ MILEVA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	-611.44
40	117054	✓	18.09.2024		156	JOVANOVIĆ STANA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-593.48
41	117055	✓	18.09.2024		156	KANKARAŠ LJILJANA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	15.06	0.00	-578.42
42	117056	✓	18.09.2024		156	KARAMARKOVIĆ DUŠAN	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-560.46
43	117057	✓	18.09.2024		156	KILIBARDA SPASOJE	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-542.50
44	117058	✓	18.09.2024		156	ŽARKO KLAČAR	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-524.54
45	117059	✓	18.09.2024		156	VUKICA KNEŽEVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	-506.58
46	117060	✓	18.09.2024		156	RADINKO KODŽULOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	3.48	0.00	-503.10
47	117061	✓	18.09.2024		156	KOEVA MARGARTA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	-485.14
48	117062	✓	18.09.2024		156	KOMNENOVIĆ ĐURĐA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-467.18
49	117063	✓	18.09.2024		156	MIRKO KOPRIVICA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	-449.22
50	117064	✓	18.09.2024		156	OLGA KOPRIVICA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-431.26
51	117065	✓	18.09.2024		156	KOTLAJIĆ RADINKA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	5.21	0.00	-426.05
52	117066	✓	18.09.2024		156	JELA KOVAČEVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-408.09
53	117067	✓	18.09.2024		156	KOVAČEVIĆ SAVA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-390.13
54	117068	✓	18.09.2024		156	MILUTIN KRSMANOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-372.17
55	117069	✓	18.09.2024		156	LASICA OLGA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	-354.21
56	117070	✓	18.09.2024		156	RAJKO LAZOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-336.25
57	117071	✓	18.09.2024		156	BUDIMIR MAJIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-318.29
58	117072	✓	18.09.2024		156	RADOMIR MANDIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-300.33
59	117073	✓	18.09.2024		156	KOSA MARIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	-282.37
60	117074	✓	18.09.2024		156	VELIKA MARKOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	-264.41
61	117075	✓	18.09.2024		156	MARUŠIĆ LJUBICA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-246.45
62	117076	✓	18.09.2024		156	MATJUAŠEVIĆ MIOMIR	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	0.58	0.00	-245.87
63	117077	✓	18.09.2024		156	RISTO MIČANOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-227.91
64	117078	✓	18.09.2024		156	MIČUNOVIĆ RADE	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-209.95
65	117079	✓	18.09.2024		156	MILIĆ MIHAJLOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	-191.99
66	117080	✓	18.09.2024		156	RADOMAN MIJUŠKOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-174.03
67	117081	✓	18.09.2024		156	DRAGAN MILJANIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-156.07

68	117082	✓	18.09.2024		156	MILOŠEVIĆ ŽIVISLAV	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-138.11
69	117083	✓	18.09.2024		156	MILIJANA MILOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-120.15
70	117084	✓	18.09.2024		156	RATKO MIRKOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-102.19
71	117085	✓	18.09.2024		156	NEDIĆ MILKA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-84.23
72	117086	✓	18.09.2024		156	TRIPKO NENEZIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-66.27
73	117087	✓	18.09.2024		156	PETAR NIKOLIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-48.31
74	117088	✓	18.09.2024		156	NIKPRELEVIĆ-MARKOVIĆ JELKA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-30.35
75	117089	✓	18.09.2024		156	VLADO OBRADOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	-12.39
76	117090	✓	18.09.2024		156	JASMINA OGNJENOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	5.57
77	117091	✓	18.09.2024		156	OJDANIĆ DANICA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	14.48	0.00	20.05
78	117092	✓	18.09.2024		156	OTAŠEVIĆ MIOBRAG	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	38.01
79	117093	✓	18.09.2024		156	KRUNA PAJOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	55.97
80	117094	✓	18.09.2024		156	JADRANKA PAVIČEVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	73.93
81	117095	✓	18.09.2024		156	PEJAK SONJA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	91.89
82	117096	✓	18.09.2024		156	DUŠKA PEJOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	109.85
83	117097	✓	18.09.2024		156	JOVAN PEJOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	127.81
84	117098	✓	18.09.2024		156	PETKOVIĆ STOJKA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	145.77
85	117099	✓	18.09.2024		156	STANKA POPOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	163.73
86	117100	✓	18.09.2024		156	BOŽIDAR RADONJIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	181.69
87	117101	✓	18.09.2024		156	RADOVIĆ MILORAD	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	2.32	0.00	184.01
88	117102	✓	18.09.2024		156	STOJKA RADOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	201.97
89	117103	✓	18.09.2024		156	VINKA RADUSINOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	219.93
90	117104	✓	18.09.2024		156	ŽELJKO ŠAKOTIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	237.89
91	117105	✓	18.09.2024		156	SEKULIĆ SNEŽANA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24-ostavljen u swiss	17.96	0.00	255.85
92	117106	✓	18.09.2024		156	STANKOVIĆ MILISAVA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	5.21	0.00	261.06
93	117107	✓	18.09.2024		156	STOJANA STEVANOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	279.02
94	117108	✓	18.09.2024		156	MILENA STEVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	296.98
95	117109	✓	18.09.2024		156	ŠUČUR UGLJEŠA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	314.94
96	117110	✓	18.09.2024		156	RADMILA TADIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	332.90
97	117111	✓	18.09.2024		156	TODOROVIĆ JELIKA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	350.86
98	117112	✓	18.09.2024		156	NEDELJKO TOMANOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	368.82
99	117113	✓	18.09.2024		156	VOROTOVIĆ MILEVA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	386.78
100	117114	✓	18.09.2024		156	VUČKOVIĆ DRAGAN	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	404.74
101	117115	✓	18.09.2024		156	BOSA VUKOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	422.70
102	117116	✓	18.09.2024		156	SLOBODAN VUKSANOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	440.66
103	117117	✓	18.09.2024		156	VUK ŽIŽIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	458.62
104	117118	✓	18.09.2024		156	MILOSAVA ZOGOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima	džeparac 08/24	17.96	0.00	476.58
105	117119	✓	19.09.2024		157	ĐURKOVIĆ NEDELJKO	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	smještaj	0.00	36.66	439.92
106	117120	✓	19.09.2024		157	STOJKA RADOVIĆ	Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	smještaj	0.00	100.20	339.72

107	117121	✓	19.09.2024		157	BOŽIDAR RADONJIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	smještaj	0.00	400.00	-60.28
108	117123	✓	20.09.2024		158	GLUŠICA ANKA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	smještaj	0.00	146.67	-206.95
109	117124	✓	20.09.2024		158	VOROTOVIĆ MILEVA	Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	smještaj	0.00	104.00	-310.95
110	117125	✓	20.09.2024		158	BULAJIĆ MARTA	Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	smještaj	0.00	750.00	-1,060.95
111	117126	✓	20.09.2024		158	NEDELJKO ČALASAN	Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	smještaj	0.00	500.00	-1,560.95
									1,681.29	3,242.24	-1,560.95